本榜單業經 114.01.21招生委員會第五次委員會議決議，

各學系正、備取生名單若有誤，以本校留存紀錄為主。

臺北醫學大學 114 學年度招生委員會公告

(114)校教招字第 033號

主旨：茲核定本會 113學年度寒假轉學入學考試錄取榜單，希知照。

說明：一、依據本會 114年 1月 21日召開招生委員會第五次委員會議決議辦理。

二、本會按各學系總成績高低決定最低錄取標準，達最低錄取標準者，由本會擇優依序錄

取；並報請校長核定之。

三、各學系最低錄取標準分數及名額如下：(榜單詳如公告)

藥學系藥學組：八○‧○六分；正取生 11 名，備取生 34名。

藥學系臨床藥學組：八○‧一四分；正取生 2名，備取生 7名。

醫學檢驗暨生物技術學系：六○‧七二分；正取生 8名，備取生 4名。

護理學系：七一‧○四分；正取生 2名，備取生 11 名。

公共衛生學系：從缺。

醫務管理學系：七一‧七二分；正取生 2名，備取生 2名。

呼吸治療學系：八一‧三○分；正取生 3名，備取生 5名。

高齡健康暨長期照護學系：八二‧六六分；正取生 1名，不足額錄取。

口腔衛生學系：六四‧七五分；正取生 5名。

食品安全學系：七九‧五五分；正取生 2名，不足額錄取。

四、榜單姓名如有難字或筆誤，依本會決定錄取生報名資料為準。

五、正取生及備取生應於 114.01.22(週三)起至 114.01.24(週五)下午五時止，上網辦理網路報

到及就讀意願登記手續，逾期逾時者，視同放棄錄取或遞補資格，事後不得以任何理由

要求補報到或登記。

正備取生報到系統路徑：臺北醫學大學首頁，點選教務處→『註冊組』→『正備取生報

到系統』→「寒假轉學入學」

六、114.02.03(週一)於本校公布欄及註冊組網頁「最新消息」公告遞補名單，不另行通知。

七、錄取生於入學驗證時，查驗報考資格之學歷證件正本及同等學力相關證明文件正本，查

驗不符將無法註冊入學。

主任委員   吳 麥 斯

中華民國一一四年一月二十二日

榜單 (排列方式由左至右，由上至下；最低錄取分數係指備取生最後一名之分數)

藥學系藥學組

● 正取生 11名

34C031043

黃鈺柔

34C031033

楊宜芸

34C031045

賴致嘉

34C031101

林盈涵

34C031006

王若妍

34C031129

蔡佳岑

34C031030

韓政儒

34C031035

蔡宜安

34C031082

王道敏

34C031161

林宥瑭

34C031051

林頡

☆ 備取生 34名

34C031165

林正玄
34C031001

張文瀞

34C031059

廖宏宜

34C031040

陳誼靜

34C031105

宋宜玲

34C031025

劉育瑄

34C031042

羅彩菻

34C031096

黃哲賢

34C031069

李重慶

34C031131

陸宣丞

34C031092

黃冠齊

34C031020

謝浚岑

34C031108

林郁芯

34C031057

萬又溢

34C031056

許臨恩

34C031003

蘇郁雅

34C031019

高怡靜

34C031153

劉庭希

34C031026

簡莉庭

34C031106

楊舒涵

34C031091

魏鈺真

34C031046

吳宇凡

34C031113

江宜珍

34C031027

許瑞彬

34C031058

陳芷婕

34C031023

李玫蓁

34C031128

王芊方

34C031039

連修賢

34C031031

許家馨

34C031014

張雯婷

34C031183

蔡世棋

34C031037

黃晏芳

34C031163

李昀翰

34C031195

林依萱

藥學系臨床藥學組

● 正取生 2名

34C032027

林伯諭

34C032015

陳柏愷

☆ 備取生 7名

34C032021

張育哲

34C032017

李懷安

34C032009

林佳玲

34C032032

張哲宇

34C032001

唐若馨

34C032004

賴柔安

34C032025

陳柏安

醫學檢驗暨生物技術學系

● 正取生 8名

34F040016

林倢如

34F040014

簡沅蓁

34F040009

張仁哲

34F040004

李昱辰

34F040003

劉京旻

34F040018

楊蕙綺

34F040020

李雅筑

34F040022

陳品辰

☆ 備取生 4名

34F040007

楊文綺

34F040002

蘇子涵

34F040008

陳怡臻

34F040023

陳政舜

護理學系

● 正取生 2名

34D050019

李洋瑞

34D050006

張祐誠

☆ 備取生 11名

34D050017

邱于安

34D050016

陳瑩臻

34D050001

王道苹

34D050012

陳俊吾

34D050005

李婉聿

34D050010

黃浩丞

34D050014

楊宇婕

34D050013

吳恩納

34D050007

方奕淇

34D050004

高御博

34D050015

賴匯頤

公共衛生學系

● 從缺

醫務管理學系

● 正取生 2名

34I080002

廖彩瓔

34I080004

張梓錡

☆ 備取生 2名

34I080003

林筵翔

34I080001

鄭富轅

呼吸治療學系

● 正取生 3名

34A090004

林苾芹

34A090007

陳筠媃

34A090006

汪歆晏

☆ 備取生 5名

34A090009

鄭伊淳

34A090002

李采澐

34A090008

劉晨羽

34A090005

林子靖

34A090010

楊子霆

高齡健康暨長期照護學系

● 正取生 1名，不足額錄取

34D100001

許元琦

口腔衛生學系

● 正取生 5名

34B120002

朱諭庭

34B120004

李珮汝

34B120001

黃紫芸

34B120006

白欣永

34B120007

邱郁文

食品安全學系

● 正取生 2名，不足額錄取

34J140002

王艿顯

34J140001

江鳴恩